

Algemene informatie

Aanbesteding: Z25001151 Raamovereenkomst onderhoud bomen 2026-2028
Aanbestedende Dienst: Gemeente Venray
Referentie: Z25001151

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 1
Onderwerp: Betreft post 110210

Vraag:
Hoeveel % van de opgegeven fictieve 9000st is meer dan 1 jarig hout.

Antwoord:
De ca. 9000st zijn bomen die circa 2 tot 3 jaar eerder gesnoeid zijn. Afhankelijk van de omstandigheden (boomsoort, moment van snoei of klimaat) in de tijd tot deze volgende snoeibeurt is het percentage lastig in te schatten. Het kan dan bijvoorbeeld gaan om ca. 40 tot 90% van de bomen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Z25001151 Raamovereenkomst onderhoud bomen 2026-2028

Beantwoord op: 5 feb 2026

Ref.nr. 2
Onderwerp: SROI-verplichting

Vraag:
Wordt PSO-trede 3 door de gemeente Venray erkend als (volledige of gedeeltelijke) invulling van de SROI-verplichting?
PSO-trede 3 geeft aan dat structureel en aantoonbaar bovengemiddeld gepresteerd wordt op het gebied van werkgelegenheid voor mensen uit de SROI-doelgroep, waaronder personen uit de Participatiewet, WSW-doelgroep en banenafpraak. Daarmee sluit PSO-trede 3 inhoudelijk aan bij uw doelstelling en doelgroepomschrijving van social return.

Antwoord:
Het behalen van PSO3 biedt automatisch 30% korting op de SROI-verplichting.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Z25001151 Raamovereenkomst onderhoud bomen 2026-2028

Beantwoord op:

5 feb 2026